

Anticholest + , kapsułki, 30 kaps.



Cena: 15,62 zł

Opis słownikowy

Postać	Kapsułki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	LANGSTEINER SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

Anticholest + 30 kapsulek

Wśród chorób cywilizacyjnych, które obecnie nam zagrażają, poza nadciśnieniem, cukrzycą, nadwagą, depresją czy nerwicą pojawia się miażdżyca. Jest ona niezwykle niebezpieczna, zwłaszcza dla osób po 40-tym roku życia.

Aby określić poziom zagrożenia miażdżycą, określa się poziom lipidów (poziom cholesterolu całkowitego, frakcji LDL, HDL i trójglicerydów) w osoczu. W Polsce zagrożonych jest około 7,5 mln osób, a ponad drugie tyle nie zdaje sobie sprawy z posiadanego problemu. Wynika z tego, że prawie połowa Polaków jest zagrożona zaburzeniami lipidowymi.

Anticholest + zawiera wysokiej jakości składniki aktywne dobrane w taki sposób, aby przyczynić się do utrzymania poprawnego funkcjonowania wątroby (1), utrzymania prawidłowego poziomu lipidów we krwi, może też pomóc w obniżeniu poziomu tłuszczów we krwi (2)

- Cholina (1) pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu wątroby, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu homocysteiny oraz bierze udział w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu tłuszczów.
- Karczoch zwyczajny (2): przyczynia się do utrzymania prawidłowego poziomu lipidów we krwi, utrzymuje zdrową wątrobę, wpływa na komfort jelitowy, wspomaga detoksykację.

Monakolina K pochodząca z fermentowanego czerwonego. Nie spożywać dziennej ilości równej lub wyższej niż 3 mg monakolin ze sfermentowanego czerwonego ryżu.

SKŁADNIKI: cholina (diwodorocytrynian choliny), substancja wypełniająca (celuloza), żelatyna, ekstrakt z karczocha standaryzowany na 5% cynariny, ekstrakt z czerwonych drożdży z ryżu standaryzowany na 5% monakoliny K, substancja przeciwzbrylająca (sole magnezowe kwasów tłuszczowych), barwniki (tlenki i wodorotlenki żelaza)

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia:

1 kapsułka. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta i zdrowy styl życia.

Sposób stosowania: kapsułkę należy przyjmować podczas posiłku, popijając wodą.

Sposób przechowywania: Przechowywać w temperaturze pokojowej, w oryginalnym opakowaniu, w suchym, nienasłonecznionym miejscu i w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Zawartość opakowania: 30 kapsułek

Składniki aktywne w 1 kapsułce:

Diwodorocytrynian choliny:	229,18 mg
w tym Cholina* (1)	82,5 mg
Ekstrakt z karczocha:	100 mg
w tym Cynaryna* (2)	5 mg
Ekstrakt z czerwonych drożdży z ryżu:	54 mg
w tym Monakolina K*	2,70 mg

* dla poszczególnych składników nie oznaczono % RWS

RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Ostrzeżenia: Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników suplementu diety. Niniejszy produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży lub kobiety karmiące piersią, dzieci w wieku poniżej 18 lat i osoby dorosłe w wieku powyżej 70 lat. Należy zwrócić się o poradę do lekarza w sprawie spożycia tego produktu w przypadku wystąpienia jakichkolwiek problemów zdrowotnych. Nie należy spożywać, jeśli zażywasz leki obniżające poziom cholesterolu. Nie należy spożywać, jeśli już spożywasz inne produkty zawierające sfermentowany czerwony ryż.